

アレルギー情報

●：含まれています

★：工場コンタミ：同一製造設備内で使用しています（商品には含まれていません）

最終更新日： 2025/1/9

商品名	特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの20品目																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
珈琲栗どら焼き	●	★	●																★										★
コーヒーカステラ	●	★	●													★													★
かりんとう		●	●	★												★			★								★		
ティラミスラングドシャ	●	●	●					★								●			●										●
コーヒーバームクーヘン	●	●	●									★							●									★	★
コーヒーバームクーヘン ハード	●	●	●					★				★				★			●		★			★		★	★	●	
コーヒー芋けんぴ	★	★	★		★	★	★												●										
コーヒーゼリー	★	★	★								★	★			★	★		★	★	★		★		★	★	★	★	★	
コーヒープリン	●	●	★								★	★			★	★		★	★	★		★		★	★	★	●		
コーヒーロールラングドシャ	●	●	●	★	★	★	★	★											●										
コーヒースプレッド	★	●	★					★								★											★		
コーヒー飴		●														★			★					★		★			
コーヒーチョコレートクランチ	●	●	●	★	★	★	★	★											●										
コーヒーくるみトルテ	●	●	●					●				★		★					●		★			★		★	★	★	★
コーヒーマシュマロ	★	●	★									★				★			●					★	★	★	●	★	
カフェモカ カステラ	●	★	●													★													★

- ・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目についてです。
- ・アレルギーに対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。